
  

 

 

 

Město Černošice 
Městský úřad Černošice – odbor investic a správy majetku 
Karlštejnská 259 
252 28  Černošice 
investice@mestocernosice.cz 

Vyřizuje: Poulová 
Telefon: 221 982 531 
E-mail: lucie.poulova@mestocernosice.cz 
Naše č.j.  475/2024 

                                                                                                                                        V Černošicích dne 4.1.2024 

 

Věc: Poskytnutí informací 

 

Město Černošice jako příslušný povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, obdrželo žádost 
společnosti Istav Media, s.r.o., IČ  03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, Praha 5 - 
Smíchov, v níž požaduje zaslání investičních plánů města pro rok 2024, které se týkají 
pozemních staveb (budov bez infrastruktury). 
 
Město Černošice poskytuje seznam t ěchto svých investi čních akcí na letošní rok:  

 
Rekonstrukce kmenových u čeben základní školy  
Popis: rekonstrukce zahrnuje m.j. výměnu podlahy, otopných těles, osvětlení, podhledů, 
vstupních dveří, vnitřních rolet, vestavných skříní 
Rozpočet: 4 mil. Kč 
Plánovaný termín zahájení: červenec 2024 
Lokalita stavby: ZŠ, ul. Pod školou, Černošice 
Fáze stavby: práce nepodléhají stavebnímu ani územního řízení 
Zajištění financování projektu: ano 
 
 
Rekonstrukce statku Mokropsy – projektová dokumenta ce  
Popis: vypracování projektové dokumentace pro výstavbu polyfunkčního domu   
Rozpočet: 3 mil. Kč 
Plánovaný termín zahájení: červen 2024 
Lokalita stavby: parc.č. 5792, 5793, 5794, 5795 v k.ú. Černošice  
Fáze stavby: před zahájením projekčních prací  
Zajištěno financování projektu: ano  
 
 
 
 

Istav Media, s.r.o.               
Klicperova 3208/12         
Praha 5 - Smíchov 
 
 



 

ZUŠ – nová budova - projektová dokumentace  
Popis: vypracování projektové dokumentace pro výstavbu nové budovy s tanečním 
sálem a zázemím   
Rozpočet: 4 mil. Kč 
Plánovaný termín zahájení: červen 2024 
Lokalita stavby: parc.č. 2471, 2472 v k.ú. Černošice  
Fáze stavby: před zahájením projekčních prací  
Zajištěno financování projektu: ano 
 
Viladům pro u čitele   
Popis: výstavba budovy s ubytovacími jednotkami    
Rozpočet: 15 mil. Kč 
Plánovaný termín zahájení: červen 2024 
Lokalita stavby: parc.č. 2668/5, 2668/6 v k.ú. Černošice  
Fáze stavby: probíhá územní a stavební řízení 
Zajištěno financování projektu: ano 
 
“Zelená“ st řecha knihovny 
Popis: výměna krytiny části střechy radnice – knihovny Františky Plamínkové za 
„zelenou“ střechu pro zlepšení přirozené retence vody 
Rozpočet: 1,4 mil. Kč 
Plánovaný termín zahájení: není dosud znám 
Lokalita stavby: Karlštejnská č.p. 259, Černošice  
Fáze stavby: stavební povolení a změna stavby před dokončením 
Zajištěno financování projektu: ano 
 
 
 Rozpočet města je zveřejněn na webu města 
(https://www.mestocernosice.cz/samosprava/rozpocet/), stejně jako informace o 
připravovaných projektech (https://www.mestocernosice.cz/samosprava/projekty-a-
dotace/). 

 S pozdravem 

 

 

 

 

                                       Jiří Jiránek 

         vedoucí odboru investic a správy majetku     
 


